

Çankırı'da 10 bin bina risk taşıyor

taşıyor

ki 20 milyon binadan 6-7 milyon binanın yeni lenmesi veya güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı.

Birinci derece deprem kuşağında bulunan Çankırı'da 33 bin binadan 10 bin binanın risk taşıdığını kaydeder. Özdemir, Çankırı'nın kentsel dönüşüm ihtiyacı olduğunu altını çizerek vatandaşlar dan risk tespiti yaptır malarını önerdi.

Kentsel Dönüşüm Şube Müdürü Oktay Maşrao riskli yapı tanımı ve sağlanan finansal

destekler hakkında bilgi verdi.

Çankırı'da 14 riskli yapı müracaatı olduğu kaydedilen toplantıda, vatandaşlara vergi, resim, harç gibi muafiyetler yanında 18 ay yüzde 4 faiz desteği veya Çankırı için belirlenen 18 ay 425 TL kira yardımıyla yararlanabileceği belirtildi.

Soru - cevap ile sonuçlanan toplantıda amaç güvenli ve yaşanabilir donatılar oluşturmak olduğu vurgulandı.

fini açıklarken, Türkiye'nin yüzde 92'sinin deprem bölgesi içinde olduğunu nüfusun yüzde 98'inin deprem riski altında yaşadığını belirterek, ülkemizde

dürlüğü ile Belediye'nin ilgili birim personeli ve az sayıda vatandaş katıldı.

Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Öcal Özdemir, kanunun amaç ve hedef

gilendirme toplantıları na Çankırı merkezde devam edildi.

Dün 100. Yıl Kültür Merkezi salonunda düzenlenen toplantıya Çevre ve Şehircilik İl Mü-

● DOĞRUYOL
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından başlatılan, 6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi hakkındaki bil

Hicran Çakmakçı "Vatandaşın yanındayız"

● DOĞRUYOL
Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdür Vekili Hicran Çakmakçı 'Mevzuatlardan hiçbir şekilde çıkmam. Gelen vatandaş anne - babamız gibi düşünceğiz. Güler yüz prensibimizdir. Her zaman vatandaşın yanındayız. Mevzuatla uygun değilse bile uygun dille anlatılırsa insanlarımız anlayacaktır' dedi.

SGK İl Binası toplantı salonunda basın mensupları ile tanışma toplantısında bulunan Çakmakçı, 24 Mart

bileceğini ifade ettiğini söyledi, "Binamız güzel olunca daha huzurlu olacağımızı düşünüyoruz" dedi.

Çakmakçı, 84 norm kadrolarının olmasına rağmen 67 personel ile hizmet verdiklerini, KPSS'den Çankırı'ya ne kadar personel verileceğini şu an için bilemediğini, personel sıkıntısı nedeniyle Çerkeş'te SGK'ya bütün işlemleri devretmediklerini, emeklilik işlemleri ile icra işlemlerinin Çankırı Merkezden yapıldığını,

cut binanın bir kamu kurumuna kiraya verilmesi durumunun gündemde olduğunu söyleyen Çakmakçı, konunun devam ettiğini ifade etti.

En önemli görevleri

nin halkı bilinçlendirmek olduğunun altını çizen Çakmakçı, Çerkeş ilçesinde kayıt dışı istihdamın nedenleri ve olumsuz sonuçları hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi.

Devamı Sayfa 4'de

Erasmus ilk dönemine Çankırı'dan 23 başvuru